ابا کی بیماری کے دوران احباب جماعت بیمار پڑسی کے لئے تشریف لاتے رہے۔ ادارہ نور العین، فضل عمر ہسپتال اور طاہر ہارٹ انسٹیٹیوٹ کے ڈاکٹر ز اور عملہ نے بہت محبت اور عقیدت کے ساتھ علاج کیا مگر خدائی تقدیر غالب آئی اور خدائے واحد کا یہ بندہ شکور، احمدیت کا فدائی، جماعت کا بے حد پیارا اور اپنے بچوں کا محبوب 26 اگست 2009ء بمطابق 3 رمضان 1430ھ کو اپنے خالق حقیقی سے جا ملا۔

وفات کی خبر سنتے ہی بزرگان سلسلہ اور احباب جماعت کا بے پناہ ہجوم ہمارے غموں کا بوجھ بانٹنے کے لئے ہمارے گھر اور دارالضیافت میں تشریف لایا اور تعزیت کی اور درد و الم کے اس گھڑی میں ہمارے ساتھ رہے۔ ان میں بڑے بھی تھے، چھوٹے بھی، مرد بھی تھے اور خواتین بھی۔